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İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı 
“İstihdam Seferberliği Buluşması” Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Zehra Zümrüt Selçuk’un teşrifleriyle 
başladı.

Fuarın açılış törenine Bakanımız 
Selçuk’un yanı sıra İstanbul Valisi Ali 
Yerlikaya, Genel Müdürümüz Cafer 
Uzunkaya, İTO Başkan Yardımcısı 
Dursun Topçu, İSO Yönetim Kurulu 
Üyesi Sadık Ayhan Saruhan ve İl 
Müdürümüz Yunus Yelmen katıldı.

Açılış töreninde konuşan Bakanımız Selçuk, 2002 yılında 727 bin olan iş yeri sayısının 1,9 milyona; aktif sigortalı 
sayısının da 12 milyondan 22,3 milyona yükseldiğine dikkat çekerek, “OECD verilerine göre, 2007-2018 
yıllarındaki işgücü artışı Avrupa Birliği’nin tamamında 10 milyon iken, ülkemizde 9,5 milyon artış gerçekleşti. 
Kadın işgücünde aynı dönemde AB’de 7,6 milyon artış varken ülkemizde 4,5 milyon artış sağladık. Kadın 
işgücüne katılım oranını yüzde 23,2’den yüzde 34,1’e çıkarmayı başardık. 2007 ile 2018 yılları arasında genç 
istihdam sayısını yaklaşık 622 bin kişi artırarak OECD’ye üye ülkeler arasında ilk sırada yer aldık” diye konuştu.

 “Özel Sektör İşe Yerleştirme Sayımızı 50 Kat Artırdık”

Türkiye genelinde 2002’de 24 bin 482 olan özel sektörde işe yerleştirme sayısını 2018’de 50 kat artışla 1 
milyon 240 bin 308’e çıkardıklarını da belirten Selçuk, şunları söyledi: “2009 yılından bugüne 3 milyonu aşkın 
kişi Aktif İşgücü Programlarımıza katıldı. Bu katılımcıların 1 milyon 261 bini İşbaşı Eğitim Programlarımızdan 
faydalandı.” 

“İstanbullu İşverenlerin Taahhüdü 900 Bin”

Çalışmaların ve desteklerin, istihdama, işgücü piyasasına ve nihayetinde insanlara verdikleri değerin göstergesi 
olduğunu anlatan Selçuk, şöyle devam etti: “2019’da; engelli, kadın, genç ve uzun süreli işsiz gibi toplumun 
tüm kesimlerini kapsayacak şekilde İŞKUR aracılığıyla özel sektörde 377 bin vatandaşımızı işe yerleştirdik. 
Sene sonuna geldiğimizde, işverenlerimizin 2 milyon 500 bin istihdam sözünü tutacağına inanıyoruz.”

BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK’UN KATILIMLARIYLA
İSTANBUL KARİYER VE İSTİHDAM FUARINI GERÇEKLEŞTİRDİK
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“Kariyer ve İstihdam Fuarı’nda işveren ve 
iş arayanları bir araya getiriyoruz” 

Her yıl düzenlenen istihdam fuarlarında 
işverenleri ve iş arayan vatandaşların 
bir araya geldiğini ifade eden Genel 
Müdürümüz Cafer Uzunkaya ise, “Türkiye 
işgücü piyasasında önemli hususlardan 
biri de işverenlerimizin aradığı elemana 
ulaşmakta çektiği zorluktur. Dünyada 
istihdam kurumlarının ve ülkemizde 
İŞKUR’un asli görevi, iş arayanla işvereni 
buluşturmak ve birlikte iş imkânlarını 
oluşturarak nitelikli elemanı da temin 
etmektir” dedi. 

“İstanbul’da 291 Bin 112 Kişiye İstihdam Sağladık” 

İŞKUR, 2002 yılında İstanbul’da 3 bin 923 kişinin özel sektörde işe yerleşmesine aracılık ederken, 2018 yılında 
bu rakamın 291 bin 212 kişiye çıktığını vurgulayan Genel Müdürümüz, İŞKUR’un uyguladığı Aktif İşgücü 
Programlarına da değindi: “İŞKUR olarak 2002’de sadece bin 497 kişiyi Aktif İşgücü Programlarımızdan 
yararlandırdık. Son yıllarda ise yılda 500 bin kişiyi İşbaşı Eğitim Programları, Mesleki Eğitim Kursları 
ve Girişimcilik Eğitim Kurslarımızdan yararlandırıyoruz. Özellikle İşbaşı Eğitim Programlarımıza katılan 
vatandaşlarımızın yüzde 91,6’sı bir yıl üzeri istihdamda kalmaktadır. ” 

Uzunkaya, fuarda Türkiye’nin birbirinden seçkin firmaların stant açtığını ve fuar süresince 20 binin üzerinde 
istihdam beklediklerini söyledi.

Konuşmaların ardından en çok istihdam sağlayan; LC Waikiki, Şok Market, Tam Gıda Sanayi ve Ticaret AŞ, 
A101 Mağazacılık ve Migros’a katkılarından dolayı plaket takdim edildi. Bakanımız ve beraberindeki protokol 
heyeti daha sonra açılış kurdelesini keserek fuara katılan firmaların stantlarını ziyaret etti. 

230 firma ve kurumun katıldığı fuar, 24-25 Nisan tarihlerinde ziyarete açık olacak.

Vali Yerlikaya ise konuşmasında, “Kadim şehrimiz İstanbul, pek çok fuara ev sahipliği yapıyor. Ama İstanbul 
için bu fuar en önemlisi. Yeni Türkiye’de İŞKUR adında 81 ilde örgütlenmiş, teşkilatlanmış gerçek anlamda 
istihdam konusunda tarih yazan bir teşkilatımız var. İstanbul’umuzda yedincisi düzenlenen fuara geçen sene 
220 firma katılmıştı; bu sene 230 firma katıldı.  Bu sene katılan firmalar 500 binin üzerinde istihdam sağladı. 
Geçen yıl 63 bin kişi fuarımıza gelmişken; biz bu rakamın bu sene 100 binin üzerinde olmasını bekliyoruz.” 
ifadesini kullandı.
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Türkiye’nin, işsizlik ile mücadele ve istihdam 
noktasında tüm dünya’nın dikkatini üzerine 
çektiği bir ülke olduğunu ifade eden Genel 
Müdürümüz Uzunkaya ise “Türkiye, son yıllarda 
tüm meselelerinde olduğu gibi işsizlik ile 
mücadele ve istihdamın artırılması noktasında 
tüm Dünya’nın dikkatlerini üzerine toplayan 
bir ülkedir. OECD, işgücüne dair 2018 yılı 
istatistiklerini açıkladı. 2007-2018 yıllarını 
birlikte mütalaa ettiğimizde bu süreçte Avrupa 
Birliği’ndeki 28 ülkenin işgücüne dahil olan 
nüfusu 10 milyon 186 bin kişi, Türkiye’nin ise 
9 milyon 476 bin kişi olduğu görülmektedir. Ülkemiz tek başına neredeyse Avrupa Birliği’ndeki artış kadar 
işgücüne istihdam imkânı oluşturmak durumundadır” diye konuştu. 

Konuşmaların ardından protokol heyeti tarafından kesilen kurdele ile fuarın açılışı gerçekleştirildi. 88 firmanın 
katılım sağladığı SAGİF 2019, 25-27 Nisan tarihleri arasında ziyarete açık olacak.

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Sakarya ziyareti kapsamında Vali Ahmet Hamdi Nayir ile Sakarya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem Yüce’yi makamlarında ziyaret ederek, 2019 İstihdam Seferberliği kapsamında kentte 
istihdamın artırılması için görüş alışverişinde bulundu. Sakarya’da faaliyet gösteren firmaları da ziyaret eden 
Uzunkaya, Toyota A.Ş. Genel Müdürümü ve CEO’su Toshihiko Kudo ile bir araya geldi.

Sakarya Girişimcilik ve İnsan Kaynakları Fuarı 
(SAGİF-2019) Sakarya Demokrasi Meydanı’nda 
Genel Müdürümüzün Cafer Uzunkaya, Sakarya 
Valisi Ahmet Hamdi Nayir, Sakarya Cumhuriyet 
Başsavcısı Lütfi Dursun, Sakarya Milletvekili 
Çiğdem Erdoğan Atabek, Sakarya Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesi (SUBÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Mehmet Sarıbıyık, Sakarya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Savaşan, Sakarya Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Akgün Altuğ, protokol üyeleri ve 
çok sayıda davetlinin katılımıyla gerçekleşti. 

Açılış töreninde konuşan Vali Nayir, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın riyasetinde uygulanan 
İstihdam Seferberliğinin önemli bir fırsat olduğunu belirterek “Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde başlatılan 
İstihdam Seferberliği ile güzel noktalara geldik. Bu büyük bir işbirliği, milli birlik ve beraberliğin eseriydi. Ve 
gördük ki; ülkemiz zor anlarda ortak paydada birleşip, yöneticilerini de kendini idare edenlere güvenerek çok 
güzel sonuçlar elde etti” dedi.

SAKARYA GİRİŞİMCİLİK VE İNSAN KAYNAKLARI FUARI DÜZENLEDİK
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Kurumumuzun Alman Uluslararası İşbirliği 
Kurumu (GIZ) işbirliğinde yürüttüğü “İŞKUR’un 
Kurumsal Kapasitesinin Desteklenmesi Projesi” 
kapsamında İŞKUR Artı Hizmet Noktalarımızdan 
6.sının açılışı Gazi Üniversitesi Beşevler 
yerleşkesinde gerçekleştirildi.

Üniversitede düzenlenen açılış törenine Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcımız 
Ahmet Erdem, Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. İbrahim Uslan, Genel Müdürümüz Cafer 
Uzunkaya, Genel Müdür Yardımcımız Bekir 
Aktürk, Alman Uluslararası İşbirliği Kurumu (GIZ) 
Türkiye Direktörü Rubeena Esmail-Arndt,  Ankara 

Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Arif Ay, Gazi Üniversitesi Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Bensu Karahalil, öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı.

Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren Bakan Yardımcımız Ahmet Erdem, nitelikli istihdamın artırılması 
hususuna Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak büyük önem verdiklerini söyledi. Bu bağlamda 
Gazi Üniversitesi yerleşkesine açılan İŞKUR Artı Hizmet Noktasının üniversiteli gençlerin işgücü piyasasına 
erişimini kolaylaştıracağını belirtti.  

Gazi Üniversitesinin Türkiye’nin tarihi derinliği olan ve yetiştirdiği öğrencilerle ülkemize büyük katkılar 
sunan üniversiteler arasında yer aldığını vurgulayan Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya ise İŞKUR ile Gazi 
Üniversitesinin yakın işbirliği içerisinde olduğunu ifade etti. Üniversitede bulunan Hizmet Noktasının yanı 
sıra Artı Hizmet Noktasının da ikili işbirliğine katkıda bulunacağının altını çizen Uzunkaya, “Alman Uluslararası 
İşbirliği Kurumu (GIZ) ile Türkiye İş Kurumu olarak önemli bir projeyi 2017 yılından bu yana yürütmekteyiz. 
Proje kapsamında Adana, Gaziantep, Ankara, İstanbul, Kilis ve Şanlıurfa illerimizden oluşan 6 pilot ilimizde 
artı hizmet noktaları oluşturduk. Ankara’da gerçekleştirdiğimiz açılışın ülkemiz ve üniversitemiz açısından 
güzel sonuçlar vereceğine inanıyor, emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Uslan, Üniversite yerleşkesinde kurulan İŞKUR Artı Hizmet 
Noktasının öğrencilerin kariyer planlamalarına katkı sunacağını söyleyerek bu hizmeti sağlayan tüm yetkililere 
teşekkür etti.

Alman Uluslararası İşbirliği Kurumu (GIZ) Türkiye Direktörü Rubeena Esmail-Arndt ise GIZ ve Türkiye arasında 
işbirliği neticesinde İŞKUR Artı Hizmet Noktalarının 6.sını açmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti. 
Konuşmaların ardından Bakan Yardımcımız Erdem, Genel Müdürümüz Uzunkaya ve protokol heyeti Gazi 
Üniversitesi yerleşkesinde bulunan İŞKUR Artı Hizmet Noktasının açılışını gerçekleştirdi. Artı Hizmet 
Noktamız ile Kurumumuz hizmetlerine erişimin artırılması ve üniversite öğrencilerine etkin bir şekilde Kurum 
faaliyetlerinin tanıtımının yapılması hedefleniyor.  

İŞKUR ARTI HİZMET NOKTAMIZI GAZİ ÜNİVERSİTESİNDE AÇTIK
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Eskişehir İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulunun 
2019 yılının II. Olağan Toplantısı, Vali Yardımcısı 
Akın Ağca başkanlığında, Genel Müdür 
Yardımcımız Bekir Aktürk, Eskişehir Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürümüz Hasan Yoldaş ve İl 
İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu üyelerinin 
de katılımıyla gerçekleştirildi. Kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda Genel 
Müdür Yardımcımız Aktürk Türkiye İş Kurumunun 
2018 yılı faaliyetleri ve 2019 yılı planları hakkında 
bir konuşma gerçekleştirdi. 

Aktürk, Eskişehir programı kapsamında ayrıca Eskişehir Sanayi Odası, ETİ Şirketler Grubu ve TEİ firmasına 
ziyaret gerçekleştirdi. Aktürk, ESO ve firmalarla yaptığı görüşmelerde Kurumumuz iş birliğinde yürütülen 
çalışmaları değerlendirirken önümüzdeki dönemde olası iş birlikleri istişare edildi. 

ESKİŞEHİR’DE 2019 YILI 2. OLAĞAN İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM
KURULU TOPLANTISI YAPILDI

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİMİZ İL MÜDÜRLÜKLERİMİZDE HUKUK BİRİMİNİN
ÇALIŞMALARI HAKKINDA İNCELEMELERDE BULUNDU

1. Hukuk Müşavirimiz Avukat Şükran Doğan, 
Hukuk Müşavirliği Avukatımız Damla Sezer, 
Hukuk İşleri Şube Müdürümüz Ahmet Özbıyık, 
İş ve Meslek Danışmanımız Muhammed Emin 
Demir, Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüzün hukuk iş ve işlemlerinin 
yerinde denetimi, ayrıca kadrolu ve sözleşmeli 
avukatlarımız ile istişarelerde bulunmak 
üzere İl Müdürlüğümüzü ziyaret etti. Doğan 
Başkanlığındaki heyet ayrıca, Gaziantep Bakırcılar 
Odası ve Kurumumuz iş birliğiyle yürütülen 
Mesleki Eğitim Kursları ziyaret edilerek yapılan 
faaliyetler hakkında yerinde bilgi aldı. Şanlıurfa 
ve Diyarbakır Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüklerimizde de istişare toplantısı düzenleyen Doğan, ziyareti 
kapsamında İl Müdürlüklerimiz tarafından açılan Meslek Eğitim Kurslarını ziyaret ederek faaliyetler hakkında 
yerinde bilgi aldı. 
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Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği 
(UNHCR) ile süregelen iş birliğimiz kapsamında 21 
İl Müdürlüğümüz ve Genel Müdürlüğümüzden 
katılım sağlayan toplam 43 personelimize yönelik 
“Uluslararası Mülteci Hukuku ve Kurumsal 
Gelişim Eğitimi” Ankara’da gerçekleştirildi. 

Eğitimde, alanlarında uzman eğitmenler 
tarafından uluslararası koruma ve uluslararası 
mülteci hukuku, göçmenlere yönelik Kurum 
uygulamaları, küresel ekonomik gelişmeler ve 
kişisel gelişim alanlarında oturumlar düzenlenerek personelimizin bu alanlarda bilgilendirilmesi sağlandı. 

İş birliğimiz çerçevesinde gerçekleştirilen söz konusu eğitimlerin, 2019 yılı içerisinde üç farklı ilde daha 
düzenlenerek toplamda 81 ilden 162, Genel Müdürlüğümüzden 10 personelimizin katılım sağlaması 
planlanıyor.

Cumhurbaşkanlığımız himayelerinde düzenlenen 
İç Anadolu Bölgesel Kariyer Fuarı Konya Karatay 
Üniversitesinde gerçekleştirildi.  Fuarın açılışına 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı 
Doç. Dr. Salim Atay, Konya Vali Yardımcısı Fazlı 
Akgün, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Karatay Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Bayram Sadi, Konya Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürümüz Emrah Keleş, İstihdam 
Uzmanlarımız Gizem Deniz Kayataş ve Caner 
Erken’in yanı sıra çok sayıda işveren ve öğrenci 
katıldı. 

Fuarda İl Müdürlüğümüz tarafından açılan standı ziyaret eden Atay’a İl Müdürümüz Keleş tarafından Kurum 
hizmetlerimiz hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı. Üniversite öğrencilerinin de yoğun ilgi gösterdiği 
standımızda İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız Sibel Şengün ve Ahmet Garip tarafından 
İş Kulübü Eğitimi gerçekleştirildi. İş hayatıda hazırlanan gençlere gruplar halinde düzenlenen eğitimlerde “iş 
arama becerileri, mülakat teknikleri, beden dili” konularında bilgi verildi. 

İç Anadolu Bölgesel Kariyer Fuarına 9 Üniversite katılım sağlarken fuarda birçok kamu kurum ve kuruluşun 
yanı sıra Konya’nın önde gelen firmaların katılımıyla toplam 150 stant açıldı. 

ULUSLARARASI MÜLTECİ HUKUKU VE KURUMSAL GELİŞİM
EĞİTİMİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK

İÇ ANADOLU BÖLGESEL KARİYER FUARI KONYA’DA DÜZENLENDİ
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Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Elazığ Ticaret Sanayi Odası, Organize Sanayi Bölgesi 
ve Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği iş birliğinde, 
“İhracatta Devlet Destekleri ve Hedef Pazar” konulu 
bilgilendirme toplantısı düzenlendi. İşveren ve 
sanayicilerin yoğun katılımı ile yapılan toplantıda, 
Kurumumuzun ve KOSGEB’in destekleri anlatıldı. 
Programa, İl Müdürümüz Abdullah Balcı ile birlikte 
KOSGEB İl Müdürü Şaban Yaşa, MÜSİAD Başkanı 
Mehmet Özveren ve bağlı 100 sanayici katıldı. 

Kırklareli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzce 
düzenlenen İstihdam Seferberliği bilgilendirme 
toplantısı, Vali Osman Bilgin başkanlığında 
gerçekleştirildi. Program, İl Müdürümüz, Vali 
Yardımcısı,  İlçe Kaymakamları, Ticaret ve Sanayi 
Odalarının Yönetim Kurulu Başkanları, SGK, AÇSH, 
KOSGEB, Kalkınma Ajansı, Bilim Sanayi ve Teknoloji, 
Organize Sanayi Bölgesi Müdürleri, SMMMO Başkanı 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile 100 ve üzeri çalışanı 
bulunan firma temsilcilerinin katılımı ile İl Özel İdaresi 
Fuar Salonu’nda yapıldı.

Isparta Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından 2019 İstihdam Seferberliği kapsamında 
Eğirdir ilçesinde İstihdam Teşvikleri toplantısı 
düzenlendi. İl Müdürü Gürsel Öksüz, Eğirdir 
Kaymakamı Abdullah Aktaş, SGK Yöneticileri, Kamu 
Kurum temsilcileri ve özel sektör işverenlerimizin 
yoğun katılımıyla İstihdam Teşvikleri anlatıldı. İş ve 
Meslek Danışmanı Çağla Deniz Aytekin tarafından 
yapılan sunumda karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Sancaktepe Hizmet Merkezimiz ile Sultanbeyli İş 
Kadınları Derneği iş birliğinde, dernek üyesi kadın 
işverenlere yönelik toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya 
Sultanbeyli Kaymakamı Metin Kubilay, Hizmet 
Merkezi Müdürümüz Yasin Turunç ve Pendik SGK 
Merkezi Müdürü Gülay Toker ile birlikte bölgedeki 
kadın işverenler katıldı. Toplantıda İş ve Meslek 
Danışmanımız Selçuk Erdem tarafından, bölgedeki 
kadın işverenlerimize öne çıkan hizmetlerimiz ve 
güncel istihdam teşviklerimiz hakkında bilgilendirme 
yapıldı.

Elazığ

Isparta

İstanbul

İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ TANITIM TOPLANTILARIMIZ 81 İL 
MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE DEVAM EDİYOR 

Kırklareli
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Haftaİl Müdürlüklerimiz

20-26/04/2019

Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve 
Konya Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanlığınca, 
Konya’da bulunan tüm esnaf başkanlarının katıldığı 
bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda İl Müdürümüz 
Emrah Keleş, “2019 İstihdam Seferberliği” kapsamında 
uygulanmakta olan, Kurumumuzun teşvikleri 
hakkında bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. 85 oda 
başkanının bulunduğu toplantı, soru cevap bölümü ile 
son buldu.

Samsun Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğü Bafra 
Hizmet Merkezi Müdürlüğümüz ile Mali Müşavirler, 
Bafra Öğretmenevinde düzenlenen kahvaltıda bir 
araya geldiler. Toplantıya İl Müdürümüz Haşim 
Meydan, İl Müdür Yardımcımız Köksal Kır, Bafra 
Hizmet Merkezi Müdürümüz Yakup Ergenlik, Mali 
Müşavirler Odası Bafra Temsilcisi Eyüp Aydın, Yönetim 
Kurulu üyeleri ile mali müşavir ve muhasebeciler 
katıldı. Programda İş ve Meslek Danışmanımız Erdem 
Gökduman tarafından, 2019 İstihdam Teşvikleri ve 
Kurumumuzun destekleri konusunda sunum yapıldı.

İstihdam Seferberliği kapsamında, Zonguldak Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdür Yardımcımız Hakkı Alkan, Sosyal 
Güvenlik Kurumu Merkezi Müdürü Mehmet Kıran’ın 
katılımı ile İl Müdürlüğümüz toplantı salonunda, 
işveren ve işveren temsilcileri ile bir araya gelindi. 
İş ve Meslek Danışmanımız Aylin Özkara tarafından, 
Kurumumuzun teşvik ve destekleri konusunda 
bilgilendirme sunumu yapıldı. 

Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Vahap 
Toman, SGK Merkez Müdürü Mustafa Gürbüz, 
Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) 
Başkanı Muharrem Poyraz, Ticaret Sanayi Odası 
Başkanı Oğuzhan Ata Sadıkoğlu ve Yönetim Kurulu 
üyelerinin katılımlarıyla toplantı yapıldı. Programda, 
Kurumumuz ve SGK teşvikleri, açık işler için aranan 
ara eleman sıkıntıları, işverenlerin talepleri, yapılacak 
ve alınacak önlemler hakkında fikir birliğine varıldı.

Konya Samsun

Zonguldak
Malatya
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46.sayı İl Müdürlüklerimiz
20-26/04/2019

Amasya İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı II. 
Olağan Toplantısı Vali Dr. Osman Varol başkanlığında,  
Genel Müdürlüğümüz İç Denetim Başkanı Cihat 
Demiralp, İl Müdürümüz Osman Yılmaz ve diğer kurul 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Bitlis İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı II. 
Olağan Toplantısı Vali Oktay Çağatay başkanlığında,  İl 
Müdürümüz Mücahit Gülmez ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Adıyaman İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı II. Olağan Toplantısı Vali Aykut Pekmez 
başkanlığında,  İl Müdürü Vekilimiz Yusuf Demir ve 
diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Aksaray İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Ali Mantı başkanlığında,  İl 
Müdürümüz Mahmut Akkuş ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

 Amasya

Bitlis

Adıyaman

Aksaray

2019 YILI II. OLAĞAN İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU  
TOPLANTILARI DEVAM EDİYOR

2019 yılı II. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu (İİMEK) Toplantıları illerimizde düzenlenmeye devam ediyor. 
Kurul çalışmaları çerçevesinde il düzeyinde; istihdam ve mesleki eğitim politikalarının oluşturulmasına, istihdamı 
koruyucu, geliştirici ve işsizliği önleyici tedbirler ile uygulanacak Aktif İşgücü Programlarının belirlenmesine, 
istihdam etkinliklerinin ve mesleki eğitim uygulamalarının izlenmesine ve değerlendirilmesine yönelik çalışmalar 
yapmak ve yerel düzeyde istihdamın artırılmasıyla ilgili kararlar almak hedefleniyor.
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Bolu İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı II. 
Olağan Toplantısı Vali Ahmet Ümit başkanlığında,  İl 
Müdürümüz İsmail Yalçın ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Edirne İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Ekrem Canalp başkanlığında,  
İl Müdürümüz Şengül Çildam ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Elazığ İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı II. Olağan Toplantısı Vali Çetin Oktay Kaldırım 
başkanlığında, İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi 
Başkanımız Sinan Temür, İl Müdürümüz Abdullah Balcı 
ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Diyarbakır İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı II. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Dr. Ahmet Naci 
Helvacı başkanlığında,  İl Müdürümüz İsmail Koç ve 
diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Bolu

Edirne

Elazığ

Diyarbakır

Hatay İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı II. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Erol Özkan 
başkanlığında,  İl Müdürümüz Ziya Yüksel ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Kocaeli İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Hüseyin Aksoy başkanlığında,  
İl Müdürümüz Ulvi Yılmaz ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Hatay

Kocaeli
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46.sayı İl Müdürlüklerimiz
20-26/04/2019

Muş İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı II. 
Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Mehmet Kocabey 
başkanlığında, Strateji Geliştirme Dairesi Başkanımız 
Mehmet Aslan, İl Müdürümüz Mehmet Emin Taylan 
ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Manisa İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Ahmet Deniz başkanlığında,  
İl Müdürü V. Eşref Aslan ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Samsun İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Osman Kaymak başkanlığında,  
İl Müdürümüz Haşim Meydan ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Muğla İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı II. 
Olağan Toplantısı Vali Esengül Civelek başkanlığında,  
Bilgi İşlem Dairesi Başkanımız Fahrettin Kaya, İl 
Müdürümüz H.İlyas Sarıyerli ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Şırnak İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Tayfur Elbasan 
başkanlığında,  İl Müdürümüz Mehmet Sadık Bora ve 
diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Nevşehir İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali İlhami Aktaş başkanlığında,  
İl Müdürümüz Arif Sıddık Barata ve diğer kurul 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Muş

Manisa

SamsunMuğla

Şırnak

Nevşehir
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Şırnak

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Yakutiye Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
Başkanlığı ile Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi 
(ŞÖNİM) iş birliğinde, unutulmaya yüz tutmuş 
mesleklerin canlandırılmasına yönelik, “Hereke / İpek 
Halı Dokumacısı” ve özel politika kapsamında “Tatlı 
Ustası (Baklava)” mesleklerinde kurs düzenlendi.  
Kursları ziyaret eden İl Müdürü Vekilimiz Abdulkadir 
Mutlu ve Çalışma ve Aile Sosyal Hizmetler Müdürü 
Cemil İlbaş kurs koordinatöründen kursların durumu 
hakkında kısa bilgi aldılar.

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
ile Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Müdürlüğü arasında İşbirliği Protokolü kapsamında 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından kabul 
edilen “Dünya ile Rekabet için, Hayallerin için STEM’’ 
Projesine esas Robotik Kodlama ve STEM (Robot 
Uygulamaları) mesleğinde, 27 fiili gün sürecek olan 
Mesleki Eğitim Kursu, çoğunluğunu kadın kursiyerlerin 
oluşturduğu 15 kişinin katılımıyla başladı.

Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Trabzon Üniversitesi Rektörlüğü arasında, işgücü 
piyasasının ihtiyacı olan mesleklerde kurs düzenlemek 
ve çeşitli iş birliklerinde bulunmak için protokol 
imzalandı. Trabzon Üniversitesi Rektörlüğünde 
düzenlenen iş birliği protokolü, Trabzon Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Emin Aşıkkutlu ile İl Müdürümüz 
İbrahim Büyük tarafından imzalandı.

Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Çiçek Demeti Süs Bitkileri Seracılık Bahçe Kültürleri 
ve Peyzaj İşletmesi  iş birliğinde, “Peyzaj Bahçıvanlığı” 
mesleğinde İstihdam Garantili Mesleki Eğitim Kursu 
başlatıldı. Eğitimlerde kursiyerlere, “toprak bilgisi, 
işleme metotları, alet ve makineler, çim alanları, dış 
mekân ve saksılı bitkilerinin ekimi, dikimi, bakımı, 
şekil verilerek budanması” gibi konularda teknik ve 
uygulamalı eğitimler verilecek. 

Erzurum

Trabzon

Yalova

MESLEKİ EĞİTİM İÇİN KURSLARIMIZ DEVAM EDİYOR

Zonguldak
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20-26/04/2019

Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Sütaş 
ve Eroğlu Tekstil ile İşbaşı Eğitim Programı Protokolü 
imzaladı. Protokol kapsamında, Sütaş firması ile “Süt 
ve Süt Ürünleri İşlemecisi” mesleğinde 25 kişi ve 
Eroğlu Tekstil ile “Dokuma Konfeksiyon Makineci” 
mesleğinde 50 kişi programdan yararlanacak. 

Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Vodatech Bilişim ve Migros Ticaret AŞ arasında İşbaşı 
Eğitim Programı protokolleri imzalandı. “Müşteri 
Hizmetleri Görevlisi/Asistanı” ve “Satış Elemanı” 
mesleğinde düzenlenecek eğitim protokolleri 
kapsamında, toplam 65 genç katılımcı İşbaşı Eğitim 
Programlarımızdan faydalanacak.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Başakşehir 
Hizmet Merkezimiz ile Çiftçiler Ayakkabı firması 
arasında, Bakanlığımız ve Kurumumuz tarafından 
Dünya Bankası iş birliğinde hayata geçirilen Geçici 
Koruma Altındaki Suriyeliler ve Türk Vatandaşları 
için İstihdam Desteği Projesi kapsamında Uygulamalı 
Eğitim Programı sözleşmesi imzalandı. İmzalanan bu 
protokol ile “Ayakkabı İmalatçısı” mesleğinde, toplam 
60 kişiye uygulamalı eğitim verilecek. 

Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Sentez Halı firması arasında Aktif İşgücü Programları 
kapsamında, 21 kişilik İşbaşı Eğitim Programı 
düzenlemek üzere protokol imzalandı. Bu kapsamda, 
Kurumumuza kayıtlı 21 kişi firmada işbaşı yaptı. 
Çalışanları ziyaret eden İl Müdürümüz Arif Sıddık 
Barata, kursiyerlerle ve firma yetkilileri ile görüştü.

Aksaray

Yalova

Nevşehir

UYGULAMALI EĞİTİM 
PROGRAMLARIMIZ BAŞLADI

İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZLA 
İSTİHDAMA KATKIMIZ SÜRÜYOR
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Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, Hacı Bayram Veli Üniversitesi Kariyer 
Günleri Etkinliğinde kurulan stantta öğrencilerle bir 
araya gelindi. Açılan İŞKUR standında öğrencilere, 
İş Kulübümüzde ve hizmet merkezlerimizde, 
Kurumumuz eğitim ve faaliyetleri tanıtıldı. 

Kütahya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Zafer 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliği ve Dumlupınar 
Üniversitesi iş birliğinde, Dumlupınar Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Kırmızı Salon’da, “Kariyerim 
ve Geleceğim Günleri”  etkinliği düzenlendi. 
Üniversite öğrencileri ile sektör temsilcilerini bir araya 
getiren ve bu yıl 5’incisi gerçekleştirilen etkinliğin 
açılış konuşmasını İl Müdürümüz Kamil Uçan yaptı. 
Uçan konuşmasında İŞKUR faaliyetleri hakkında 
bilgilendirmede bulundu. 

Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesince bu yıl “Değişen Dünyanın Kariyer 
Planlamasında İnsani Değerler ve Denge” teması ile 
düzenlenen 4. Kariyer Zirvesi’nde, Isparta Çalışma ve 
İş Kurumu İl Müdürlüğü, “İŞKUR Kampüste” başlığı 
ile yer aldı. Fakülte etkinlik alanında açılan İŞKUR 
standında, görevli İş ve Meslek Danışmanları, kariyer 
planlama sürecine ilişkin Kurum faaliyetleri hakkında 
öğrencilere bilgi verdi.

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Çiğli Hizmet 
Merkezimiz tarafından, Dokuz Eylül Üniversitesi Reha 
Midilli Foça Turizm Fakültesinde “Kariyer Günleri“ 
etkinliği düzenlendi. İş ve Meslek Danışmanımız 
Filiz Temiz öğrencilere Kurumumuz hizmetleri 
ile ilgili sunum gerçekleştirdi.  İzmir Şekerciler ve 
Pastacılar Odası Başkanı İhsan Esen ile Turizm ve Otel 
Karaçam İşletmecisi Sebahattin Karaca “İlham Verici 
Konuşmalar” adlı panele konuşmacı olarak katıldılar. 

Ankara

Isparta

İzmir

KARİYER GÜNLERİNDE HİZMETLERİMİZİ ANLATIYORUZ

Kütahya
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46.sayı İl Müdürlüklerimiz
20-26/04/2019

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş Kulübü 
Liderimiz Ali Haydar Kolik tarafından üniversiteden 
yeni mezun gençlere yönelik beş gün süren eğitimde 
katılımcılara, “meslek ve kişilik testleri, öz geçmiş 
hazırlama, iş arama becerilerini geliştirme, iş görüşmesi 
öncesi ve sonrası dikkat edilmesi gerekenler” gibi 
konular anlatıldı. Sertifika takdimleri, İl Müdürümüz 
Abdulkadir Mutlu ile İstihdam Uzmanlarımız Mustafa 
Özen ve Doğanay Nafiz İlhan tarafından yapıldı. 

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve 
Yozgat İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği kapsamında, 
Kanuni Sultan Süleyman Engelliler Okulu 12. sınıfa 
devam eden 15 öğrenciye, İş Kulübü Eğitimleri verildi. 
İş Kulübü Liderimiz Zehra Karcı tarafından verilen 
eğitimde, dezavantajlı konumda bulunan engelli 
öğrencileri işgücü piyasasına hazırlamak maksadıyla 
verilen eğitimi başarı ile tamamlayan öğrencilere, İş 
Kulübü Eğitimi Sertifikaları teslim edildi.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Bayrampaşa Hizmet Merkezi İş Kulübü Liderimiz Tuba 
Atıkan tarafından, Terazidere Prof. İbrahim ve Feti 
Pirlepeli Çok Programlı Lisesi Bilişim ve Harita Bölümü 
son sınıf öğrencilerine yönelik İş Kulübü faaliyeti 
gerçekleştirdi. Öğrenciler “CV hazırlama, bireysel 
görüşme, mülakat teknikleri” konularında eğitim 
aldılar. Program sonunda öğrencilere katılım belgesi 
takdim edildi.

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü arasında yapılan 
protokol kapsamında, Kredi Yurtlar Kurumunda kalan 
öğrencilere İş Kulübü Eğitimi verildi. Manisa İş Kulübü 
Liderimiz Nilüfer Ateş’in verdiği eğitimde, “iş arama 
teknikleri, öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri, 
etkili ve doğru beden kullanımı” konularında 
simülasyon destekli eğitimler verilerek katılımcılara 
sertifikaları teslim edildi.

Erzurum

İstanbul

Manisa

İŞ KULÜPLERİMİZDE İŞE İLK ADIM PROJESİ HAKKINDA BİLGİ VERİLİYOR

Yozgat
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Şanlıurfa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, Şanlıurfa’da mesleki eğitim veren GAP 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine “Tekstil 
ve Konfeksiyon” konulu seminer verildi. Yapılan 
seminerde İl Müdürlüğümüz, Harran Üniversitesi, 
Karacadağ Kalkınma Ajansı, Organize Sanayi Bölgesi 
Müdürlüğü ve tekstil üzerine faaliyet gösteren 
işverenler katılım sağladı. Seminere katılan yaklaşık 
160 öğrenciye meslek seçiminin önemi anlatıldı. 

Diyarbakır Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğümüz, 
Sosyal Güvenlik Kurumu ve Aile, Çalışma Sosyal 
Politikalar İl Müdürlüğü iş birliğiyle Çocuk İşçiliğiyle 
Mücadele kapsamında Korunmaya Muhtaç 15 çocuğa 
yönelik sunum gerçekleştirildi. Sunumda İş ve Meslek 
Danışmanımız Fırat Doster, iş ve meslek tanıtımları 
ve İŞKUR faaliyetlerine yönelik, İş ve Meslek 
Danışmanımız Deniz Aslan ise kariyer yönetimi ve iş 
başvurularında dikkat edilmesi gereken hususlara 
ilişkin bir sunum gerçekleştirdi. 

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
Kilimli ilçesinde faaliyet gösteren Eren Enerji Mesleki 
Teknik Anadolu Lisesi, Kilimli Anadolu Lisesi ve Kilimli 
Atatürk  Anadolu Lisesi 12. sınıf öğrencilerine  İş Arama 
Becerileri semineri düzenledi. Seminerde öğrencilere 
liseden  mezun olduktan sonra ve Yüksekokula devam 
sürecinde daha etkin olabilmeleri adına İş Arama 
Süreci, Aktif işgücü Programları,  Sosyal Çalışma 
Programı,  açık iş ilanlarının takibi ve İş Kulübü 
faaliyetleri hakkında bilgiler verildi. 

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Biga Hizmet Merkezimiz, Biga Halk Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü, Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı 
ve Biga Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığı ile 7 farklı 
firmanın, toplamda 22 çalışanına mesleki yeterlilik 
kazandırmak maksadıyla “Buhar Kazanı Operatörü” 
mesleğinde, “Çalışanların Mesleki Eğitimi” iş birliği 
protokolü imzalandı. Bu kapsamda kursiyerlere 
yönelik, Şube Müdürümüz Ahmet Uzuner ve Biga 
Halk Eğitim Merkezi Müdürü Ali Hikmet Cevher’in 
katılımlarıyla, Biga Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünde 
bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 

Şanlıurfa

Zonguldak

Çanakkale

LİSE ÖĞRENCİLERİNE MESLEK
SEÇİMİNİN ÖNEMİNİ ANLATTIK

ÇANAKKALE’DE ÇALIŞANLARA 
YÖNELİK MESLEKİ EĞİTİM  
DÜZENLENDİK

DİYARBAKIR’DA ÇOCUK İŞÇİLERE 
BİLGİLENDİRME SUNUMU 
DÜZENLENDİ

Diyarbakır
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46.sayı İl Müdürlüklerimiz
20-26/04/2019

“HAYALİ OLAN HER KADIN HAYALİNİN PEŞİNDEN KORKMADAN GİDEBİLMELİ”

1978 İstanbul doğumluyum. Eskişehir Anadolu Üniversitesi İşletme Bölümü mezunuyum. İş hayatına bankacı 
olarak başladım. Uzun zaman özel bir bankada çalıştım. Gerçekten yoğun stresli bir işti. Bankadan ayrıldıktan 
sonra başta finans sektörü olmak üzere özelde birçok yerde çalıştım. Finans müdürü olarak görev yaptım. 

Eşim de takı sektöründe muhasebe müdürlüğü yapıyordu. Takı sektörüne karşı büyük ilgi duyuyordum ve bir 
gün kendi işimi yapma hayalim vardı. Sektöre zaten yabancı değildim. İŞKUR’un Girişimcilik Eğitim Programı 
olduğunu duydum. İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne gittim başvurumu yaptım ve ardından 
İstanbul Üniversitesinde girişimcilik eğitimi aldım.

Sertifikamı aldıktan sonra KOSGEB’e başvurumu yaptım ve desteğimi aldım. İşimiz tamamen takı üzerine. 
Üretimi çalıştığım atölyelere yaptırıyorum. Ben modeli seçip atölyeye gönderiyorum. Üretimi yapıldıktan 
sonra geliyor kontrolü yapılıyor, eksiği varsa tamamlanıyor. 

Girişimci olabilmek için öncelikle kişinin kendisine güvenmesi çok önemli. Burada sadece maddiyattan 
bahsetmiyorum. Manevi destek de çok önemli. Özellikle bu kişi kadın ise bu desteğe daha çok ihtiyaç duyuyor.  
İnsan istiyor ki sevdikleri yardım edemese bile onaylasın. Bir şey yapmasa da manen desteğini hissettirsin. 
O zaman insan daha rahat girebiliyor iş hayatına. Benim gibi girişimci olma hayali olan her kadın hayalinin 
peşinden korkmadan gidebilmeli.



İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

İSTATİSTİKLERLE
İŞGÜCÜ PİYASASI
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 2019 YILI ŞUBAT DÖNEMİ
AÇIK İŞ İSTATİSTİKLERİ ARAŞTIRMASI SONUÇLARI

Açık İş İstatistikleri Araştırması 18-28 Şubat 2019 tarihleri arasında 10 ve 
üzeri çalışanı olan 9 bin 985 işletme ziyaret edilerek gerçekleştirilmiştir.

17 sektörde toplam
7 milyon 756 bin 10 

kişinin istihdam edildiği
tespit edilmiştir.

Açık işlerin yaklaşık 
%34’ü “imalat” 
sektöründedir.

Türkiye Genelinde
100 bin 481 kişilik
açık iş olduğu
tespit edilmiştir.

Araştırma kapsamında 
en fazla açık iş
“satış danışmanı” 
mesleğindedir.

“Satış danışmanı” mesleğini sırasıyla;
Makineci (dikiş), Garson (servis elemanı), Çağrı Merkezi Müşteri Temsilcisi, 
Temizlik Görevlisi, Madenci (genel), Ortacı/ayakçı (tekstil), Satış Danışmanı 
(çelik kapı), Beden İşçisi (genel), Ütücü ve Ön muhasebeci
meslekleri takip etmektedir.

%34


